
 

DECRETO Nº 19/2025, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025”. 

 
HELIO ALBERTON JUNIOR, Prefeito do Município de Grão-Pará, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, 

conforme Classificação Final apresentada pela Comissão de Realização do Processo Seletivo, anexa 
a este Decreto. 

 
Art. 2º Este Processo Seletivo terá validade de doze meses, a partir da data de publicação 

deste Decreto, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Paço Municipal João Batista Alberton, 04 de fevereiro de 2025. 

 
​

HELIO ALBERTON JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC. 

 
 

EDMAR KEMPER NANDI 
Secretário Municipal da Administração e Fazenda 



 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de 
2025, nomeada pelo Decreto 16/2025, de 09 de janeiro de 2025, nos termos do Edital de 
Processo Seletivo nº 01/2025, divulga a Classificação Final, conforme segue: 
 

Cargo: Auxiliar de Serviços 

Classificação Inscrição Nome Pontuação 

1 43 Barbara de Ramos Alberton 35 

2 40 Cecilia Soetter 25 

3 44 Zilda de Oliverira Schmitz 25 

4 39 Fabiana Correa Delfino 18 

5 13 Deisi Cristina Schuch 16 

6 2 Vanda Nunes Pedro 15 

7 26 Guilhermina de Oliveira Schmitz 15 

8 20 Tatiane De Almeida Felipe Souza 15 

9 16 Jaqueline Lembeck Alberton 15 

10 19 Ester Leite Pereira 15 

11 25 Ana Caroline de Alvarenga Barros 15 

12 28 Iasmin Delfino Maria 15 

13 22 Taise Coan Da Coregio 13 

14 32 Iton Henkel Pickler 11 

15 18 Jessica Caetano Leandro 11 

16 1 Ilhete Aparecida de Luz e Souza da Silva 10 

17 9 Seoli Teresinha Beltrame Blasius 10 

18 6 Taiane May 10 

19 24 Daniele Gabriel 10 

20 3 Nataliza Marquez Guizoni 10 

21 42 Rafael Lembeck Alberton 10 

22 14 Tane dos Santos 8 

23 21 Adriana Florencio Silvério 7 

24 30 Anderson Gabriel 7 

25 27 Ana Paula Francisco 7 

26 8 Beatriz Marques Delfino 7 

27 12 Tania Regina Mendes Branco 6 

28 29 Karine dos Santos 6 

29 17 Elsa Moreira de Camargo Moreira 5 

 



 
 

30 23 Sandra Delfino Rosa 5 

31 4 Gabriela Santos 5 

32 5 Maria Salete Marques 4 

33 7 Cristiane Santos de Santana 3 

34 11 Joeci Neves Caetano 3 

35 41 Dangela Beza Rosa 3 

36 34 Glaucia de Fatima Ferreira 2 

37 46 Nair Fernandes 1 

38 37 Izabel de Lima Rosa 1 

39 45 Thais Perin Orben 1 

40 38 Andréia Aparecida Soares 1 

41 35 Teresinha Perin Gesser 0 

42 31 Silvana Miranda de Jesus 0 

43 36 Karina Dandolini 0 

44 15 Juliana Fabrícia Antikevis Martins 0 

45 10 Suzana Santos 0 

46 33 Daiane Ferreira Hinckel 0 

 
 
Paço Municipal João Batista Alberton, 04 de fevereiro de 2025. 

 
 

 

EDMAR KEMPER NANDI 

Presidente 

 

 

EDUARDA ZANELATO ENGELS 

Membro 

 

 

KARLA HONORATO HERT 

Membro 

 

 
 

 

 


